
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 16 ust. 2 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr X/126/03 Rady 
Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 326, poz. 2758; z 2008 r. Nr 401, poz.4151; z 2010 r. Nr 74, poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; z 
2015 r. poz. 2983 oraz z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że liczba Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno wynosi 3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/35/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF344A1-A4C9-42E2-8969-F66410F5AF11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


